



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025040301PERP

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Raimunda Diogenes Saldanha, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025040301PERP, referente ao Processo Administrativo nº 07020001/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

30.087.780/0001-10 - EVANDRO SALDANHA BEZERRA 02676973339

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE	propria	3,00	Serviço	2.920,00	1.460,00	4.380,00
3	PALCO PEQUENO PORTE	propria	3,00	Unidade	3.575,55	1.787,77	5.363,31
6	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE	propria	3,00	Serviço	2.818,89	1.409,45	4.228,35
7	ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE	propria	2,00	Serviço	1.916,67	958,34	1.916,68
28	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE	propria	25,00	Serviço	636,67	318,34	7.958,50
29	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLADO DE PEQUENO PORTE	propria	25,00	Serviço	800,11	400,05	10.001,25
VALOR TOTAL							33.848,09

5 - LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM PROFISSIONAL PARA ANIMAÇÃO DE EVENTOS	propria	3,00	Unidade	16.120,00	8.061,00	24.183,00
15	SERVIÇO DE ESCULTURA EM BALÕES OFICINA DE BALÕES	propria	3,00	Serviço	884,50	443,25	1.329,75
22	SERVIÇO DE PINTURA FACIAL INFANTIL	propria	4,00	Serviço	1.104,50	553,25	2.213,00
26	SERVIÇO DE PENTEADO INFANTIL	propria	4,00	Serviço	686,67	344,43	1.377,72
27	SERVIÇO DE RECREAÇÃO INFANTIL (PINTURAS EM UNHAS COLORIDA COM GLITER)	propria	4,00	Serviço	710,00	347,59	1.390,36
30	SERVIÇO DE ALUGUEL DE FANTASIAS DIVERSAS	propria	4,00	Serviço	4.703,33	2.352,67	9.410,68

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 255-665-3311
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



VALOR TOTAL	39.904,51
--------------------	------------------

6 - LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	LOCAÇÃO DE CARRO DE PIPOCA COM MATERIAL INCLUSO E RESPONSÁVEL DISPONÍVEL	propria	4,00	Serviço	2.019,17	986,09	3.944,36
20	LOCAÇÃO DE CARRO DE ALGODÃO DOCE COM MATERIAL INCLUSO E RESPONSÁVEL	propria	4,00	Serviço	1.911,67	956,83	3.827,32
21	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE JOGO DE ARCADE DE BASQUETE PARA 2 JOGADORES	propria	8,00	Serviço	654,83	328,41	2.627,28
23	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CARRINHO DE CACHORRO QUENTE	propria	4,00	Serviço	1.698,33	850,17	3.400,68
24	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PICOLÉ	propria	4,00	Serviço	2.060,00	1.031,00	4.124,00
25	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CARRO DE SORVETE DE IOGURTE(CREMOSINHO)	propria	4,00	Serviço	2.061,67	1.031,83	4.127,32
31	LOCAÇÃO DE PIPOCA COM MATERIAL E OPERADOR INCLUSO	propria	8,00	Serviço	536,67	269,33	2.154,64
32	LOCAÇÃO DE CARRO DE ALGODÃO DOCE COM MATERIAL E OPERADOR INCLUSO	propria	6,00	Serviço	603,33	302,67	1.816,02
33	LOCAÇÃO DE CARINHO DE CACHORRO QUENTE COM MATERIAL E OPERADOR INCLUSO	propria	3,00	Serviço	736,67	369,32	1.107,96
34	PRESTAÇÃO DE SEVIÇO NA LOCAÇÃO DE CARRO DE SORVETE DE IOGURTE(CREMOSINHO)	propria	6,00	Serviço	736,67	369,33	2.215,98
35	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ARCO DE BALÕES	propria	2,00	Serviço	4.520,00	2.261,00	4.522,00
36	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CARRINHO DE ALGODÃO DOCE	propria	6,00	Serviço	1.003,33	502,66	3.015,96
37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PICOLÉ	propria	6,00	Serviço	736,67	369,33	2.215,98
VALOR TOTAL							39.099,50

7 - LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO CULTURAL MUSICAL LOCAL -FORRÓ PÉ DE SERRA	propria	25,00	Serviço	1.658,89	840,00	21.000,00
VALOR TOTAL							21.000,00

Homologado para **EVANDRO SALDANHA BEZERRA 02676973339** inscrita no CNPJ/MF: 30.087.780/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 133.852,10 (cento e trinta e três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos), em 09/05/2025.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 255-665-3511
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	TENDAS 4X4 METROS	PROPRIA	10,00	Unidade	1.101,33	480,00	4.800,00
9	GRADES DE PROTEÇÃO DE ILOSOLAMENTO	PROPRIA	35,00	Unidade	248,70	100,00	3.500,00
10	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TRELIÇA EM ALUMÍNIO BOX TRUSS Q30	PROPRIA	150,00	Metro	210,45	96,00	14.400,00
VALOR TOTAL							22.700,00

Homologado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 22.700,00 (vinte e dois mil, setecentos reais), em 09/05/2025.

25.310.706/0001-80 - GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA

4 - LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	TOBOGÃ INFLÁVEL	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	740,83	425,00	3.400,00
12	CASTELO INFLÁVEL	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	749,67	440,00	3.520,00
13	PISCINA DE BOLINHA	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	1.111,91	600,00	4.800,00
14	FUTEBOL DE SABÃO	DE ACORDO COM EDITAL	2,00	Unidade	983,33	500,00	1.000,00
16	CAMA ELÁSTICA REDONDA	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	513,00	270,00	2.160,00
17	CAMA ELÁSTICA PARA SUPORTAR ATÉ 100KG	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	547,67	290,00	2.320,00
18	CAMA ELASTICA KIDS	DE ACORDO COM EDITAL	8,00	Unidade	547,67	290,00	2.320,00
VALOR TOTAL							19.520,00

Homologado para GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 25.310.706/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 19.520,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte reais), em 09/05/2025.

19.858.367/0001-79 - CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZACOES EIRELI

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM VOLANTE	propria	200,00	Hora	182,08	72,50	14.500,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 255-665-3511
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



	VALOR TOTAL	14.500,00
--	-------------	-----------

Homologado para CONSERV CONSTRUÇOES E TERCEIRIZACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 19.858.367/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 14.500,00 (catorze mil, quinhentos reais), em 09/05/2025.

assinado eletronicamente
Raimunda Diogenes Saldanha
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 255-665-3511
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

